
  

 

 

 

 

OTSUS 19.05.2025 nr 11.2-1/25/2375 

taotluse rahuldamise otsuse   

muutmise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus)      

§ 8 lõike 1 ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 73 Toetuse andmise tingimused ning 

kord toetusskeemis „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks“ (edaspidi meetme 

määrus) § 23 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

muuta MTÜ Kardirada projekti nr 2021-2027.6.01.24-0542 „Elektrikardi keskus "SolarRing“  

21.08.2024 toetuse taotluse otsust nr 11.2-57/24/915 (edaspidi rahastamisotsus) punkti 3 ja 7.1.1 

järgmiselt: 

1. „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.04.2024 - 31.07.2026;“ 

2. „7.1.1 Vahearuande hiljemalt 15.07.2025 perioodi 01.04.2024-30.06.2025 kohta; 

3. Muudatused kajastuvad e-toetus keskkonnas. 

 

I Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas taotluse muuta projekti alguse tähtaega, kuna projekti üheks tegevuseks on  

kardiraja projekteerimine. Mistõttu projekti edukaks elluviimiseks oli vajalik alustada  

ettevalmistavate projekteerimistegevustega juba aprillis 2024 (sh geodeetilised mõõdistused) ning  

aprillis–mais 2024 koostati eelprojekt "Turu tn 11 kardiraja projekti koostamine. EELPROJEKT"  

(Adetex OÜ, töö nr 24-05-01, 30.05.2024). Antud eelprojekt esitati koos taotlusega RTK-le.  

Seetõttu on oluline muuta projekti abikõlbulikkuse perioodi, et see sisaldaks ajavahemikku, mil  

kõik projekti tegevused algavad ja lõppevad. Abikõlblikkuse perioodi muutmine ei too kaasa  

rahalisi muudatusi ega toetusmahu suurenemist. 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates  

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

 

II Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja  

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil  

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 



Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Maili Kallaste  

 524 3079 

 maili.kallaste@rtk.ee 

 

 

 

 


